
 
 

2025 年8月1日 

株式会社不二越 

 

 

 

中間報告書の廃止に関するお知らせ 

 

 

株主の皆様におかれましては、平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当社は、毎年8月に株主の皆様にご送付しておりました「中間報告書」につきまして、当社ホームページの

拡充に伴う内容の重複、および地球環境に配慮した省資源化の観点から、2025年11月期（2025年8月発送分）

より廃止いたします。 

今後も皆様にご理解を深めて頂けるよう当社ホームページ等での情報開示の充実に努めてまいります。 

なお、毎年2月にご送付しております「事業報告書」につきましては、引き続きお届けいたします。 

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

問い合わせ先：（株）不二越 経営企画部 TEL：03-5568-5210（直通） 


